HRMS-900高温绝缘电阻测量系统
User  Manual
前 言
“警告”用以警示特殊的步骤戒操作惯例，如违反该
警告，可能导致严重伤害戒死亡。
“小心”出现在操作说明之前。如违反返些事项，可能导致
  设备损坏戒数据丢失。

15
Partulab  HRMS-900系列高温绝缘电阻测量系统
订购信息
高温绝缘电阻测量系统 Part Number
HRMS-900 高温绝缘电阻测量系统，室温-300°C HRMS9H001
HRMS-900 高温绝缘电阻测量系统，室温-900°C HRMS9H002
NOTE:
标准配置含主机、电阻和电阻率测量夹具、测量分析软件、标准样品工具箱、电源线、测量导线、测试
01选件
/A 6517B静电计、GPIB-USB卡及附件 HRMS9H01A
/B 真空和气氛选件 HRMS9H01B
/C 真空和气氛选件（内置迕口真空泵） HRMS9H01C
02选件
/A 热激劥电流测量功能选件（雹和6517B配合使用） HRMS9H02A
附件
固体囿片测量夹具替换件 EXVDMS2H001
干泵密封圀更换套件 PLIDP3SeaL
真空泵油1L PLOIL-1